
UCHWAŁA NR XLVIII/397/2014

RADY GMINY PABIANICE

                                                      z dnia 31 marca 2014 r. 

sprawie przekazanie środków finansowych dla Policji.

                                    Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r.

o Policji (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, Nr 217, poz. 1280, Nr 230, poz. 1371, z

2012 r. poz. 627, 664, 908, 951, 1529, z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635, 1650, z 2014 r.

poz. 24) oraz art. 250  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z

2013 r. poz. 885, 938, 1646), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych dla Policji w wysokości

12 000,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu radiowozu policyjnego w wersji

oznakowanej dla Posterunku Policji w Piątkowisku, obsługującego teren gminy Pabianice.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem

Gminy a Komendantem Wojewódzkiej Komendy w Łodzi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


